- 1 -

邹政字〔2024〕8 号

邹城市人民政府
关于同意 2024 年度邹城市人工影响天气

工作计划的批复

市气象局：

你局《关于提请审定 2024 年度邹城市人工影响天气工作计

划的请示》（邹气发〔2024〕10 号）收悉。经研究，现批复如下：

一、原则同意《2024 年度邹城市人工影响天气工作计划》。

二、你局要认真组织实施，不断提高人工影响天气作业能

力、管理水平和服务效益，切实做好 2024 年各项人工影响天气

服务工作。

邹城市人民政府

2024 年 3 月 13 日

（此件公开发布）

- 2 -

邹城市人民政府办公室 2024 年 3 月 13 日印发